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000276624
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Warto§¢
1
1.1 [Nazwa jednostki Panstwowy Zespot Szkot Muzycznych im. Artura Rubinsteina (0404)
1.2 |Siedziba jednostki Bydgoszcz
1.3 |Adres jednostki Andrzeja Szwalbego 1 85-080 Bydgoszcz
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Prowadzenie ksztalcenia w zakresie muzyki.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Aktywa i pasywa wyceniane sa przy uwzglednieniu nadzrednych
zasad rachunkowosci, w sposob przewidziany ustawg o
rachunkowosci.
4.1 Metoda amortyzacji
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Amortyzacja srodkéw trwatych powyzej 10.000,- dokonywana jest metoda liniowa poprzez roczny odpis

amartyzacyjny.Odpisu dokonuje sie od miesigca nastepnego po przyjeciu do uzywania srodka trwatego.

4 |§rodki trwate o warto$ci Pozostate $rodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne o warto$ci nieprzekraczajacej wielkosci ustalonej
nieprzekraczajacej 10 000 | w przepisach o podatku dochodowym od os6b prawnych, dla ktorych odpisy amortyzacyjne sa uznawane za
zt, podlegaja jednorazowo |koszty uzyskania przychodow w 100% ich wartosci, w momencie oddania do uzytku.
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzZywania, przez spisanie w
koszty

5 |inne Jednorazowo poprzez spisanie w koszty, w miesigcu przyjecia do uzytkowania;ksigzki i inne zbiory

biblioteczne, meble i dywany.Nie umarza si¢ gryntéw i dobr kultury.

4.2 Metody wyceny aktywéw i pa:

Sywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia |Rzeczowe sktadniki aktywow obrotowych, materialy ( w tym zbiory biblioteczne)
2 |wyceniane wg kosztu Srodki trwate w budowie w wysokosci ogotu kosztow pozostajacych w bezposrednim zwigzku z ich nabyciem
wytworzenia lub wytworzeniem.
4 |wyceniane wg warto$ci Srodki trwate oraz wartoéci niematerialne i prawne otrzymane w drodze darowizny.
rynkowej z dnia nabycia
5 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne nieodptatne.
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu
8 |wyceniane wg warto$ci Srodki pienigzne, fundusze oraz pozostate aktywa i pasywa.
nominalnej
9 |zakupione materiaty Materiaty biurowe, materiaty remontowe, $rodki czysto$ci.

odnoszone sa bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i obja$

nienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegdl ‘Warto$

é Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem

Aktualizacja |




nienie

poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

wewngtrzne

zwiekszenia
(3+4+5+6)

@)

3)

@

)

(7)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

47 534,30

5728,30

0,00

5728,30

1 |Srodki trwate

13 721 074,67

0,00

240 309,57

0,00

31 396,40

271 705,97

Grunty

309 350,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 (Budynki,

lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

9 587 850,23

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia

techniczne i
maszyny

90 371,54

0,00

0,00

0,00

Srodki
transportu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki

trwate

3733 502,05

0,00

240 309,57

0,00

31 396,40

271705,97

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartos$ci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogétem

Lp. | Wyszczegél

nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogéltem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

@®

®

(10)

(1n

(12)

(13)

I [Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

53 262,60

1 |Srodki trwate

0,00

20 365,32

0,00

0,00

20 365,32

13 972 415,32

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309 350,85

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




innym
podmiotom

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 587 850,23

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

90 371,54

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki
trwate

0,00

20 365,32

0,00

0,00

20 365,32

3984 842,70

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartofci grup rodzajowych s§rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umeorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia | umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- | obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14 (15) (16) (17) (18) 19) (20) 1)
Wartosci 47 534,30 0,00 0,00 5728,30 0,00 53 262,60 0,00 0,00
niematerialne i
prawne
Srodki trwate 5702 110,26 0,00 235 625,59 271705,97 20 365,32 6 189 076,50 8018 964,41 7783 338,82
Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 350,85 309 350,85
Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
Budynki, 1880 402,29 0,00 234 223,39 0,00 2114 625,68 7707 447,94 7473 224,55
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j 1
wodnej
Urzadzenia 88 205,92 0,00 1402,20 0,00 89 608,12 2 165,62 763,42
techniczne i
maszyny
Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportu
Inne $rodki 3733 502,05 0,00 0,00 271 705,97 20 365,32 3984 842,70 0,00 0,00
trwate
1.2. Aktualna wartos$¢ rynkowa Srodkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku




obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. [Dlugoterminowe| Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow

aktywa

trwalych

Dodatkowe informacje

1 |niefinansowe

0,00 |nie dotyczy

2 |finansowe

0,00(nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczy$cie

Lp. Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1 [Warto§é gruntow
uzytkowanych wieczyscie

0,00 nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegélnienie| Warto$¢é nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytulu

umoéw leasingu

Dodatkowe informacje

1 |Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|nie dotyczy
obiekty inZynierii

ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia
techniczne i

0,00 [nie dotyczy

maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy
Inne $rodki trwate 42 700,00 |urzadzenia wielofunkcyjne , drukarka, klawesyn.

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje

warto$ciowe papieréw posiadanych

wartosciowych papierow
warto$ciowych

1 [Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhtuzne papiery 0,00 0,00

wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)




Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rezwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia WyKorzystanie Rozwigzanie Stan na Koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umows lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 [nie dotyczy
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00 [nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00 [nie dotyczy
Faczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczei)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. L.aczna kwota zobowiazah warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie dotyczy

0,00

Udzielone gwarancje

nie dotyczy

0,00




i porgczenia

Inne nie dotyczy 0,00

taczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mig¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mig¢dzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
migdzyokresowe

Informacje dodatkowe Kwota

132

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztéw (stanowiagca
réznice miedzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)

0,00

134

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
rownowarto$§é
otrzymanych lub naleznych
dochodéw budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytutu
umow dlugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota Dodatkowe informacje

taczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
i porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00|nie dotyczy

1.15.

Kwota wyplaconych §rodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczeg6l nienie

Kwota Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

65 165,58

Nagrody
jubileuszowe

163 644,17

Inne

56 798,20|ekwiwalent za urlop,ryczatt za pranie odziezy roboczej, dofinansowanie okularow
korekcyjnych,pomoc zdrowotnma dla nauczycieli,$wiadczenie na start, ekwiwalent za odziez
robocza.

Kwota razem

285 607,95

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

nie dotyczy

2

2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapasow




Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystgpity  |nie dotyczy 0,00
incydentalnie

2.4. NaleznoSci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegoélnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytuhu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finans6w publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki
Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny | W roku 2021 wydatki zwigzane bezpoérednio z COVID 19 ulegly

sposdb wptynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowe;j oraz
wynik finansowy jednostki

zmniejszeniu w stosunku do roku 2020, dotyczyty zakupu srodkow
higieny osobistej takich jak maseczki, §rodki do dezynfekcji.
Dostosowanie wydarzen artystycznych do zaostrzonego rygoru
sanitarnego poprzez wynajmowanie sal i pomieszczefi poza szkota
(Filharmonia Pomorska, Akademia Muzyczna) tak aby spoteczno$é
szkolna nie miata bezposredniego kontaktu z uczestnikami
wydarzen. W roku 2021 nie odnotowali$my innych istotnych
czynnik6w, ktore miatyby znaczacy wplyw na sytuacje majatkows i
wynik finansowy.
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